2019年6月吉日

ＮＯＫ株式会社

ＮＯＫクリューバー株式会社

株式会社バルコム

拝啓

貴社、益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび、下記日程で開催されます「FOOMA JAPAN 2019」に出展いたします。

NOKグループのブースでは、NOK(株)、NOKクリューバー(株)、(株)バルコムの3社が出展し”安心・安全に貢献する"

『シール&ベルト』、『NSF H1登録の食品機械用潤滑剤』、『封入液無しサニタリ圧力計』などNOKグループの多様な

技術をご提案させていただきます。是非この機会にNOKグループのブースにご来場賜りますようお願い申し上げます。

敬具

  2019年7月9日(火)▶▶▶12日(金） 10:00 ▶▶ 17:00

  東京ビッグサイト　西1~4ホール、南1~4ホール

主な展示品のご紹介

低着香・高寿命を実現した特殊FKMのご紹介

様々な水用途で使用可能なラバーのご紹介

食品搬送用途に優れた多種多様なベルトのご紹介

製造ラインでの垂れ、飛散など周辺汚染を抑制した潤滑剤のご紹介

適切な潤滑剤の管理や取扱い方法のご紹介

温度センサ付封入液無しサニタリ圧力センサや

オールステンレスロードセルのご紹介

NOK(株)

NOKクリューバー(株)

(株)バルコム

ヘルールガスケット

水用ラバーシール

搬送用アイアンラバーベルト

食品機械用潤滑剤

オイル、グリース、スプレー

封入液無しサニタリ圧力センサ・

ロードセル

展示品 展示内容

会 場

会 期

出展位置 西3C-23

出展ご案内

西3ホール
ご来場特典！
ミラークロックを

プレゼント！